LITTLES

EEEEEEEEEEEE



3ABTPAKHW

Pucosas kawa Ha kokocosom monoke /
kaddup naim / ueapa anenscuHa

OscaHas KOWA HA MUHAGNBHOM MOnoke /
cBEXME Arofbl

Cxpembn ¢ nococem / mukc-canar

Ahuo beneaukr ¢ nococem /
kapTodensHele APaHHUKK

OBCAHbIE NAHKEHKM C ATOOaMHM

Liutpycosbie chipHnkin / TONNEHOE MONOKO

3enénbie GauHb M3 wnmnata / cTpavarenna
/ nococs

ArogHas rpaHona
OpaHuku us munu-kaprodens /

Yrpeuuss 6pyckerra /
asokaao / nococe / siuo nawor

MmaayHes / cocuckm / dacons / Toct /
BexkoH

280

280

390
490

350
350

650

390
290

550

480



JAKYCKH

Orouwpise nonouxu: Mopkoss / gofikon / 350

cenvaepen /nepey /ceexna
OeowHme yMnce

Cuiphi

MacHbie genHkaTecs

Onuexu kanamaTa / aprvwokm /
BANEHBIE TOMOTHI

Mawrter us kypuHoH nevenu / Toer /
.FI':'I'K HOTHHM

Tap-top w3 THrpossix kpeseTok /
rpeAndpyTosLi copber

Crposarenno / cnoaxme nevéHse nepus
J TomaTw

Byppora c Tpems sMnomm ToMaTos

Asoxago / y3bexckue Tomars / nyx

Lisnnexox tanaypr/ nucres conara /
enaakos kykypyio / keapossie opexu

Bok-voi / spamams / wnunar / Bure
orypus

3enenuii canar / Tomatul veppu /
NOPMCKOR BETYMHA / MOHIO

Tomomw / orypuw / konuenwit dorypT

HA QEPMEHTHPOEAHHOM
XNEBE

Nococe pomawwers nocona /
cnuBouHERA cup / uBapa anenkcHHa
Lisnnexox Takaypu / rpeseckwi dorypr
Asoxago / madre / naim

Crpasorenna / nevénwi nepeu /

CYnbl

Cyﬂ-nmpﬂ M3 TeKBb HO KOKOCTOBOM
MONOKEe

Cyn-mope M3 cnopxm 4 Bpoxkonu

Hepesenckui KYpHHEA CYN C KOPHEM
Cenuiepen

Do-bo
Cyn-mope wa barara

350

890
990
590

420

790

490

890
350
4690

790

650

580

590

490
490
590

420

420
390
590
490

rAPHWPLI

Oaowm rpuns
Mope w3 censnepes
Cnopxa na rpune

MNeuenwi Gebu-kaprodens ¢ KONYEHBM
HOrypTOoMm
Aporano rpuns

FrOPAYEE

KoprodensHue Heokxi / nopmesad
Passonu pukotra / wnuwar
Passonn yrxa / tpiodens

PraoTro co cnapxen / mycc
W3 NOPME3THO

PraoTio ¢ xpeseTkomM / 3enénsi
ropowex

Nacoes / muuu-kykypysa / cnapxa /
Epokxonu

Tensyem weuks / nope 13 KopHS
censaepen / xentas ceekng

Yrxa koudm / nrutim / mope

byprep c peanoi yrxon
Pebpo Bura /coye BBQ / xumun

AECEPTH!

Tennuii UHTDYCOBBIA NWPOT
Arogkas mepenra

M anonuE

LIJDKUJ'I'EJJ.HDH HPHCKG

Mosroea

490
390
550

350
550

690
690
870
4690

890

1260

850

890
790
1340

390
390
390
490
490



AETCKOE MEHIO

JAKYCKH 350

DeowsHwe yunce

OsowHee NONoYKH

FOPSA4EE 390

MutBons K3 HHoEAKK
Duwbons wa nococs
Manryc
Heokkm

FTAPHWP 290

KoprodensHoe mope

Mope 13 xopus censgepes
JoneudrHui bebu-kaprodens
Mevénwi Barar

Bpoxkonu

Mrmrus

Macroc NOPMEITHOM

CYnkl 350
Cyn-mope w3 Barara

Cyn-niope 3 Bpokkony 1 cnapxM

Cyn-niope 13 TeikBb € KOKOCOBLIM

MONOKOM M ThIKBEHHBIMH CEMEYKTMM
[epeseHcruin KypHHBIR CYN C KOPHEM

cansnepen

HANMWUTKHK 250

[lomawHmui mope M3 necHsix Arog,



MEHIO OT LUEDA

Tennwii canar ¢ nococem

Cyn-niope 13 ne4y&Horo NepLa ¢ KPeBeTKamM
Mupum B TOMOTHOM COYCe M HOpPH3O

Miope ua TonHOMBYPa, KPEBETKM M MHUAWK

Miope u3 6arara, kumum 1 rpebelku

/780

690
850

890
250



HANMWUTKK

KODE
Scnpecco
Puctperro
Maoxkuaro
Jenpecco Pomano
[obn Senpecco
AMeprKoHO
KanyunHo

Natre

PAD

PAD Uurpycoswi
PAD fMemonrpace
Daar Yair

Kaxao

lopauwi woxonon
Kanyyuro Maria
Natre Marya

YAM HEPHBIW 500 MN
Ha Ay Nao

Kpocwui Juexu

Llesinon

3pn [pei

YAW 3ENEHBIA 500 MN

Manoussi ynyH
KeHsweHs ynyH
AKeMuyaHHO KOCMHHO
Cepebpanwe e

Te yaus ks
fensmoiiug
Carau-lafns

TymanHas ropo
DPYKTOBBIA YAW

Heprocmopoaruossi 300 mn
O6nenuxa / umbrps 500 mn
Maonuna / Bpycknka 500 mn
Pomowkoswit c ménom 500 mn
Tpywa / wmbupe 500 mn
Kannue / nemonrpace 500 mn
Awopsena aerokc 500 mn

150
200
220
190
300
150
300
350
350
390
390
300
350
400
400
450

450
450
350
350

350
450
350
450
450
450
450
350

450
450
450
450
450
450
450

YAMHBIE HANMKUTKK 500 MN

Kopxope 350
Macana 450
Yobpeu 300
Niamonras Tpasa 300
PoRrGyw 300
lpesmwHe Yol 450
CMY3H 300 MN

KnyGuuka / kymxsar 550
AronHwa 400
Mopkosnwi 350
Llurpycossi 400
OpcaHsin MuKe 400
BUTAMMWHHBIE LLOTHI 150 MA

Anenscun / nmBups / kypryma 250
f6noko / umbups / censpepen 250
Burrpoce / wnunor / mata 250
Ananac / numon / HMBMPL 250
CBEXEBBIKATHIE COKKM 300 MN

Abnoxo 300
Ananac 500
Censpepei 400
AnNanscHH 00
Uwrpye 400
Mopxosas 300
lpedngpyT 400
JOMALWHME NMMOHAABI 300 MN/1 N
Manre / mopaky#s a90/7%90
Nuan / nemonrpace 390/790
lpenndgpyr / MopokyHs 350/750
Manuna / umBups 350/750
Mansna / nsdu 350/750
lpywa / kannme 350/750
KOKTEWNK 300 MN/ 10

Muua xonape 6/a 350/750
BunorpopmHuii iopay 350/750

Tnuureein 6/a

350/750



NMMMOHAL FENTIMAS 275 M1
INumonon Fentimas Cherry Cola
TNumonag Fentimas Curiosity Cola
INumonan Fentimas Lemon Shandy
Numonan Fentimas Poaa

INumonon Fentimas byawno

Numonon Fentimas Monyx / aaysanumx
NMumonan Fenfimas Manuua

BOMA
Aqua Panna 250 / 750 mn
San Pelegrino 250 / 750 mn
RusseQuelle 250 / 700 wmn

NMMUBO

Muso Bayreuther Hell 500 mn

Muao Double Stout 500 mn

Mueo Cornelissen Lager 330 mn
Muso Kriekenbier 250 mn

Muso Lindemans Framboise 250 mn
Mueo Petrus Blond 330 mn

cuap

Magners #6noxo 330 mn
Magners lpywa 330 mn
Stassen Nadm / Byauna 330 mn
Ecusson Rose 750 wmn

Ecusson Brut 750 mn

350
350
350
350
350
350
350

290/550
290/550
190/390

320
470
340
320
390
350

350
350
370
670
490



